
 

РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН  

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ    

««ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН»»  

ММууннииццииппааллььннооее  ббююдджжееттннооее  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннооее  ууччрреежжддееннииее  

««ЧЧааггааррооттааррссккааяя  ссрреедднняяяя  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннааяя  шшккооллаа  иимм..  АА..ИИ..  

ИИссммааииллоовваа»» 

368047, с. Чагаротар, ул.Саримурзаева №11                                                        E-mail.ru – chagshkola@bk.ru 

ИНН – 0534029870 ОГРН - 1020501766493                                                тел: 8(928)277-13-42    
   

«12»ноябрь2020г.                                                                                                        № 289/2 

ПРИКАЗ 

«О создании школьного спортивного клуба» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе и в 

целях реализации комплекса мер по сохранению и укреплению здоровья 

учащихся, повышения качества внеклассной работы по физическому 

воспитанию, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителю физической культуры Огурлуеву Рашиду Махсудовичу 

1.1 Разработать положение о школьном спортивном клубе 

1.2 Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба 

1.3 Подготовить торжественное открытие школьного спортивного 

клуба 

1.4 Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2020-

2021учебный год; 

1.5 Объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему 

школьного спортивного клуба 

http://e-mail.ru/


2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Алхановой А.Ш. 

 

Директор     школы                                        Шавлухова Э.М. 

 

 


